宗教章取得研修会事業等補助金申請書

令和　　年　　月　　日

（一般社団法人）日本ボーイスカウト静岡県連盟

スカウト委員会委員長　　　　　　　　　様
	地　区　名
	　　　　　　地区

	住　　　所
	〒
	連絡先電話番号

	申　 請　人

	地区内役職

宗教章取得研修会事業等補助金運用ガイドラインにより、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	1．取得研修会事業名

	2．主 催 者 名

	3．主 管 者 名

	4．実 施 期 間
	令和　　年　　月　　日
	～
	令和　　年　　月　　日

	5. 申 請 金 額
	　　　　　　　　　　円

6. 添付書類
(1) 宗教章取得研修会事業の主催者又は主管者が示す、研修会開催要項の写し

(2) 宗教章取得研修会事業の主催者又は主管者が作成した予算書の写し
7.研修会開催後の必要提出書類
(1) 研修会開催収支決算書の写し及び領収書

（書式及び宛名書きは自由、A４版用紙に領収書貼付）
(2) 宗教章取得研修会開催報告書（書式は自由）の写し

(以下、スカウト委員会処理欄)

	申請受付日
	令和　年　月　日
	確定月日
	令和　年　月　日

	仮払い金額
	　　　　　　　円
	確定金額
	　　　　　　　円

	受付者役務

氏　名
	スカウト委員長
	確定者役務

氏　名
	スカウト委員長